

MOTORGÅRDEN HJALLERUP ApS

Dalvej 2, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 12 85 34 08

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2025.

Jimmy Skindbjerg Andersen
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	MOTORGÅRDEN HJALLERUP ApS Dalvej 2 9320 Hjallerup
	CVR-nr.: 12 85 34 08 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jimmy Skindbjerg Andersen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Modervirksomhed	JSA HOLDING ApS

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af af drive autoværksted samt salg og service af skov- og havemaskiner.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.495 t.kr. mod 3.305 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 546 t.kr. mod 665 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	3.494.729	3.305.448
1 Personaleomkostninger	-2.449.429	-2.091.612
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-328.920	-362.580
Driftsresultat	716.380	851.256
Andre finansielle indtægter	11.468	3.864
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.897	-2.954
Resultat før skat	696.951	852.166
Skat af årets resultat	-151.177	-187.528
Årets resultat	545.774	664.638
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	45.774	164.638
Disponeret i alt	545.774	664.638

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	520.555	676.078
Materielle anlægsaktiver i alt	520.555	676.078
Anlægsaktiver i alt	520.555	676.078
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	889.861	1.011.974
Varebeholdninger i alt	889.861	1.011.974
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	815.525	1.192.578
Udskudte skatteaktiver	13.643	0
Periodeafgrænsningsposter	40.320	29.372
Tilgodehavender i alt	869.488	1.221.950
Likvide beholdninger	947.201	1.024.492
Omsætningsaktiver i alt	2.706.550	3.258.416
Aktiver i alt	3.227.105	3.934.494

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	140.000	140.000
Overført resultat	627.918	582.144
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>1.267.918</u>	<u>1.222.144</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	19.316
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>19.316</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	181.251	162.690
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	181.251	162.690
3 Kortfristet del af langfristet gæld	162.690	96.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	484.902	1.379.616
Gæld til tilknyttede virksomheder	686.362	451.556
Selskabsskat	2.885	0
Anden gæld	441.097	602.372
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.777.936	2.530.344
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.959.187</u>	<u>2.693.034</u>
Passiver i alt	<u>3.227.105</u>	<u>3.934.494</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	140.000	417.506	400.000	957.506
Udloddet udbytte	0	0	100.000	100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	164.638	0	164.638
Egenkapital 1. juli 2024	140.000	582.144	500.000	1.222.144
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	45.774	500.000	545.774
	140.000	627.918	500.000	1.267.918

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	2.240.056	1.906.979	
Pensioner	168.221	140.165	
Andre omkostninger til social sikring	26.178	25.858	
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>14.974</u>	<u>18.610</u>	
	<u>2.449.429</u>	<u>2.091.612</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.850	0	
Andre finansielle omkostninger	<u>2.047</u>	<u>2.954</u>	
	<u>30.897</u>	<u>2.954</u>	
3. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet
	30/6 2025	del af lang-	gæld
		fristet gæld	30/6 2025
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>343.941</u>	<u>162.690</u>	<u>181.251</u>
	<u>343.941</u>	<u>162.690</u>	<u>181.251</u>